REITORIA

PORTARIA n. 09/99

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, e considerando a Resolução n. 16/98/CONSU,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, à professora Sandra Regina da Silva Fabris, os seguintes benefícios previstos na resolução supra citada:

a) dispensa das atividades docentes nos períodos de realização das aulas de mestrado, conforme cronograma emitido pela coordenação do curso: mês de julho de 1999, Janeiro e fevereiro de 2000.

b) afastamento remunerado nos seguintes períodos:

· 01 de agosto a 30 de novembro de 1999.

· 01 de março a 30 de abril de 2000.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 24 de março de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES.

REITOR DA UNESC.